[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014 г.

                                                            № 735
Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений

На основании протокола конкурсной комиссии по проведению муниципальных конкурсов предпринимательских проектов на территории муниципального образования от 10.12.2014 №1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 29.04.2013 №246       «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению администрации города Кедрового от 29.04.2013 №246 пункт 2.6 изложить в новой редакции: «Решения Конкурсной комиссии оформляются протоколами заседания Конкурсной комиссии, которые подписываются каждым членом Конкурсной комиссии, председателем и секретарем Конкурсной комиссии. Протоколы заседания ведет секретарь Конкурсной комиссии.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
И.о.мэра

                       И.В. Борисова
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 29.04.2013 №246 «Об организации и проведении муниципального конкурса предпринимательских проектов «Достойный бизнес» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»